

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-czarna-chinska-roza-500g-p-6948.html>

Herbata Czarna Chińska Róża 500g

Cena	120,00 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8511241
Producent	RED SAMURAI

Opis produktu

Herbata czarna to jedna z najbardziej popularnych i szeroko spożywanych herbat na świecie. Pochodzi z liści krzewu *Camellia sinensis*, tak samo jak inne rodzaje herbaty, takie jak zielona, biała czy oolong. Proces produkcji herbaty czarnej obejmuje zwiędnięcie, skręcanie, fermentację i suszenie liści.

Oto kilka charakterystycznych cech herbaty czarnej:

Kolor i aromat: Herbata czarna charakteryzuje się głębokim, ciemnym kolorem naparu, który może być czerwony, miedziany lub brązowy. Jej aromat jest bogaty i intensywny, często zawierający nuty owocowe, kwiatowe, mały lub pikantne, w zależności od regionu, w którym jest uprawiana.

Smak: Smak herbaty czarnej może być pełny, zrównoważony i czasem lekko gorzki. W zależności od odmiany i sposobu przygotowania, można odczuć nuty słodkie, owocowe, pikantne, a nawet mały smak.

Kofeina: Herbata czarna zawiera kofeinę, choć w mniejszych ilościach niż kawa. Działa pobudzająco, ale mniej intensywnie niż kofeina zawarta w kawie.

Zastosowanie: Herbata czarna może być spożywana na zimno lub na ciepło. W wielu krajach, zwłaszcza w kulturze brytyjskiej, pita jest z mlekiem i/lub cukrem. Można również znaleźć różnorodne odmiany herbaty czarnej, takie jak Earl Grey z dodatkiem olejku z bergamotki, czy też Darjeeling, pochodząca z indyjskiego stanu Bengal Zachodni, znana ze swojego delikatnego smaku.

Właściwości zdrowotne: Herbata czarna, podobnie jak inne herbaty z liści *Camellia sinensis*, jest bogatym źródłem antyoksydantów, takich jak polifenole. Przypisuje się jej pewne korzystne właściwości zdrowotne, takie jak poprawa funkcji układu sercowo-naczyniowego i wsparcie dla układu odpornościowego.

Opakowanie 500g

Skład: herbata czarna, pączki róży, aromat

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#)

Made in China